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Race Carp Team A.S.D

Classifica Progressiva per COPPIE

Coppia

Class‘

(AA)
Formiconi Mirco
Ferretti Riccardo

(AA)
Benazzi Alessandro
Berlini Bruno

(B)
Bignotti Rudi
Martini Andrea

(AB)
Menani Andrea
Mutti Leonardo

(A)
Simina Alexandru
Catalin X

©
Mangoni Alessandro
Benassi Francesco

(A)
Succi Gianluca
Dal Passo Paolo

(A)
Tropeano Moreno
Petrosi Mario

(B)
Braconi Marco
Pezzanera Francesco

(AB)
Ciofini Andrea
Vannuzzi Roberto

(AC)
11 Righetto Marco
Maniero X

(AB)
Melelli Emanuele
Melelli Tommaso

Societa

A.S.D.Alien Carp Team

Race Carp Team A.S.D.

Race Carp Team A.S.D.

Race Carp Team A.S.D.

International Carpfishing A.S.D.

Race Carp Team A.S.D.

Race Carp Team A.S.D.

A.S.D.Alien Carp Team

A.S.D.Alien Carp Team

A.S.D.Alien Carp Team

Race Carp Team A.S.D.

Catch & Release A.S.D.

|

Pen.
Tot.

2,0

2,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

4,0

4,0

4,0

4,0

4,0

|

Piazz. Eff.

Coppia

1-1

Punteggio
Eff. Tot.

289.820

222.280

424.900

373.810

333.375

324.395

323.725

257.870

170.645

142.160

206.280

123.980

’ Pres. ‘

Orario
09:12:40

Direttore di Gara
Ricci Luca

Giudice di Gara
xxx kkk




Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attivita Subacquee - F.I1.P.S.A.S.

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia
Manifestazione Interprovinciale Perugia
Prova nr. 2

Campo di Gara Bacino di Pietrafitta

Data 22-07-2022

Societa Organizzatrice  Race Carp Team A.S.D
Classifica Progressiva per COPPIE

ClaSS‘ Coppia ’ Societa ’ Pen. ’ Piazz. Eff. Punteggio ’ Pres. ‘
Tot. Coppia Eff. Tot.

(D)- -
Ferioli vano Race Carp Team A.S.D. 5,0 3-2 121.745 2
Ferioli Thomas
(AA)

4 Silvestri Daniele Catch & Release A.S.D. 6,0 4-2 83.820 2
Scolastra x
(A) - . .

5 Cruciati Mirco Grifo Pro Anglers A.S.D. 6,0 2-4 27.080 2

Alessandrini Manuel

(B)
Breccolenti Marco

. e International Carpfishing A.S.D. 6,0 3-3 163.155 2
Battistoni Giulio

(AB)

7 Fiandra Mattia International Carpfishing A.S.D. 6,0 3-3 78.960 2
Fiandra Simone

(©)

g Ascani Emanuele International Carpfishing A.S.D. 7,0 4-3 91.620 2
Coccia Simone

(AA)

g Carletti Diego Grifo Pro Anglers A.S.D. 8,0 5-3 59.880 1
Catana Nicola
M)

o Righini Riccardo International Carpfishing A.S.D. 8,0 3-5 12.420 1
Ponzalli Lorenzo
®

1 Pinti Gabriele Catch & Release A.S.D. 8,0 4-4 78.780 2
Pinti Simone
(AD)
Brino Alessandro
Zago Mattia

(A)

3 ﬁge”e'!io:\_"oreno Catch & Release A.S.D. 9,0 4-5 0 1
FUCCIOIll XX

Race Carp Team A.S.D. 8,0 4-4 31.160 2

(AC)

4 L_aloni S_tefano International Carpfishing A.S.D. 10,0 5-5 0 0
Fiorucci Giordano

Orario Direttore di Gara Giudice di Gara
09:12:40 Ricci Luca xxx kkk




